

Greenfall Group ApS

CVR-nr.: 40286527

Vesterbrogade 101 kl th
1620 København V

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/05/2022

Carsten Gjessing
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Greenfall Group ApS
Vesterbrogade 101 kl th
1620 København V

e-mailadresse: kontakt@greenfall.dk

CVR-nr: 40286527

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af helsekost og produkter til personlig pleje samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et underskud på 49 t.kr., hvilket ikke betragtes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-61.119	47.900
Andre personaleomkostninger		-240	-515
Resultat af ordinær primær drift		-61.359	47.385
Øvrige finansielle omkostninger		-1.094	-2.206
Ordinært resultat før skat		-62.453	45.179
Skat af årets resultat		13.422	-10.560
Årets resultat		-49.031	34.619
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		57.200	0
Overført resultat		-106.231	34.619
I alt		-49.031	34.619

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Udsudte skatteaktiver		13.422	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		13.422	0
Anlægsaktiver i alt		13.422	0
Fremstillede varer og handelsvarer		124.492	165.953
Varebeholdninger i alt		124.492	165.953
Likvide beholdninger		51.783	97.874
Omsætningsaktiver i alt		176.275	263.827
AKTIVER I ALT		189.697	263.827

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		5.124	111.355
Forslag til udbytte		57.200	
Egenkapital i alt		112.324	161.355
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	13.433
Skyldig selskabsskat		0	10.560
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.695	17.578
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		60.678	60.901
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		77.373	102.472
Gældsforpligtelser i alt		77.373	102.472
PASSIVER I ALT		189.697	263.827

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis